2

Протокол № 2
заседания общественной комиссии по обеспечению реализации
приоритетного проекта «Формирование современной городской среды»
на территории Видлицкого сельского поселения
Место проведения: с. Видлица, ул. Советская, д. 10, администрация Видлицкого сельского поселения

Дата проведения: 19.02.2018г.

Время проведения: 16.00
Председательствовал:
	Степанова Т.В.
	-
	Глава администрации Видлицкого сельского поселения, Председатель общественной комиссии

Присутствовали члены комиссии:

	Степанова М.М.
	-
	Ведущий специалист администрации, секретарь общественной комиссии

	Аутио И.И.
	-
	Глава Олонецкого национального муниципального района, директор Государственного бюджетного учреждения социального обслуживания Республики Карелия «Видлицкий дом – интернат для престарелых и инвалидов», член генерального совета Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	Чимчиева Т.В.
	-
	 бухгалтер администрации Видлицкого сельского поселения

	Олешова В.В.

	Заместитель Председателя Совета Видлицкого сельского поселения

	Ананьева Т.И.

	Председатель Совета ветеранов Видлицкого сельского поселения

Повестка дня:
1. Об утверждении дизайн-проектов благоустройства дворовой территории и территории общего пользования Видлицкого сельского поселения.
Докладывает: Степанова Т.В., Глава администрации Видлицкого сельского поселения.
1. СЛУШАЛИ:

Степанову Т.В., Главу администрации Видлицкого сельского поселения -  в муниципальную программу «Формирования современной городской среды на территории Видлицкого сельского поселения на 2018-2022 год» включен 1 (один) проект благоустройства дворовой территории, утвержденный Общественной комиссией: Ремонт асфальтобетонных покрытий проездов к жилым домам №5,6,7,9  по ул. Сосновая с. Видлица и 1 (один) проект благоустройства общественной территории: Устройство наружного освещения по ул.Школьная, ул.Советская с.Видлица, Олонецкий район.  Вашему вниманию представляются дизайн-проекты благоустройства данных территорий.
РЕШИЛИ:

2.1. Утвердить дизайн-проект благоустройства дворовой территории «Ремонт асфальтобетонных покрытий проездов к жилым домам №5,6,7,9  по ул. Сосновая с. Видлица».

Голосовали: «за» - 6, «против» - __, «воздержались» - __.
2.2. Утвердить дизайн-проект благоустройства общественной территории «Устройство наружного освещения по ул.Школьная, ул.Советская с.Видлица, Олонецкий район».
Голосовали: «за» - 6, «против» - ___, «воздержались» - ___.

Председательствующий

         Т.В.Степанова
Секретарь общественной комиссии

         М.М.Степанова